
KFRC Kontaktlista Uppdaterad: February 12, 2013

Efternamn Förnamn Tel. hem Tel. arbete Tel. mobil E-post 

Persson Göran 044-10 95 04 070-469 69 94 goran@kfrc.se

Persson Jörgen 070-654 71 88 jorgen@kfrc.se

Sjöstedt Rebecca 076-763 87 93 rebecca@kfrc.se

Nilsson Susanne 0454-77 30 76 susanne@kfrc.se

Bergstedt Jan 044-718 81 076-632 68 78 jan@kfrc.se

Olofsson Ola ola@kfrc.se

Bergstedt Lennart 070-930 21 61 lennart@kfrc.se

Borg Ulla 070-254 64 90 ulla@kfrc.se

Persson Mikael 076-639 59 51 mikael@kfrc.se

Sjöstedt Sebastian 070-201 75 97 sebastian@kfrc.se

Jan-Erik Kristersson 070-365 09 81 jan-erik@kfrc.se

Rallycrossansvarig

Suppleant 1

Suppleant 2/Tävlingskommité

Valberedning/Reklamansvarig

Webbansvarig

Suppleant 3

Ungdomsansvarig/Vagnsboks-utfärdare/Ledamot

Ordförande

Titel

Vice-ordförande/Miljöansvarig/bankommité

Sekreterare/Funktonärsansvarig

Kassör/Tävlingkommité
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